
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě
uzavřená podle ust, § 1267 zákona, č. 89/2012 Sb.: občanský zákoník a podle

ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích

č. SMSMLO/00417/2019

ČI. I.
Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého nám. I, 278 0! Kralupy nad Vltavou
IČ: 00236977, DIČ:CZ00236977

zastoupené: Ing. Markem Czechmannem, starostou města
(dále jen „Povinný")

na stranějedné

a

UPC Česká republika, s.r.o.
se sídlem: Závišova 5, 140 00 Praha 4 - Nusle
1Č: 00562262
DIČ: CZ00562262
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485
zastoupena: Tomášem Landou, na základě pověření 4.12.2019
(dále jen „Oprávněný")

na straně druhé

ČI. II
Úvodní ustanovení

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků č. pare. 12/3, 12/4, 199/41, 199/45,
199/46, 199/48, 312/11, 382/4, 388/6, 399/1, 401/2, 412/3, 412/4, 412/6, 412/7, 412/8, 412/9
zapsaných na listu vlastnictví č.10001, v katastrálním území Lobeč, obec Kralupy nad Vltavou,
a pozemku p.č. 108/35 zapsaného na listu vlastnictví č.10001, v katastrálním území Kralupy nad
Vltavou, obec Kralupy nad Vltavou vedených u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
katastrální pracoviště Mělník (dále jen „Služebné pozemky").

ČI. III
Předmět smlouvy

1. Povinný na základě této smlouvy zřizuje ve prospěch Oprávněného služebnost inženýrské sítě
k části Služebným pozemkům, které odpovídá právo Oprávněného zřídit a provozovat na části
těchto Služebných pozemcích komunikační vedení veřejné komunikační sítě (dále jen
„komunikační vedení"), a to v rozsahu, jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 925-412/2019,
který byl dne 23.9.2019 potvrzen Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště
Mělník a v geometrickém plánu č. 1470-412/2019, který byl dne 23.9.2019 potvrzen Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Mělník. Oprávněný je dále oprávněn
vstupovat na Služebné pozemky při provádění oprav, úprav, revizí a údržby komunikačního
vedení, včetně jeho součástí a příslušenství.

UPC Česká republika, a.s., se sídlem Praha 4, Záviíova 5, PSČ 140 00, IČ: 00 56 22 62 DIČ: CZ00562262, Zapsaná v OR vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5452



2. Oprávněný právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě přijímá. Povinný jako vlastník 
Služebných pozemků se zavazuje toto právo strpět.

ČI. IV 
Trvání služebnosti

1. Právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě zřizuje Povinný pro oprávněného na dobu 
neurčitou.

ČI. V
Úplata za zřízení služebnosti

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 338.540,-Kč 
(slovy: třistatřicetosmtisícpětsetčtyřicet korun českých). K této částce bude připočítána daň 
z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. 71.093,- Kč 
(slovy:sedmdesátjedentisícdevadesáttři korun českých). Celková cena činí 409.633,- Kč (slovy: 
čtyřistadevěttisícšestsettřicettřikorun českých).

2. Úplatu za zřízení věcného břemene uhradí Oprávněný Povinnému na základě daňového dokladu, 
a to nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne, kdy bude ze strany příslušného katastrálního 
úřadu Oprávněnému zasláno vyrozumění, jehož obsahem bude potvrzení vkladu práva dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí, čímž dojde k nabytí právních účinků vkladu práva.

ČI. VI
Vznik práva odpovídajícího služebnosti inženýrské sítě

1. Právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě nabude Oprávněný v souladu s rozhodnutím 
příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu tohoto práva do katastru nemovitostí dnem, 
k němuž nastanou právní účinky vkladu. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného 
rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy návrh na vklad byl doručen katastrálnímu úřadu.

2. Návrh na povolení vkladu práva dle této smlouvy k příslušnému katastrálnímu úřadu podá bez 
zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy Oprávněný. Poplatek za povolení vkladu zaplatí 
Oprávněný.

ČI. VII
Ostatní ujednání

1. Povinný prohlašuje, že není žádným způsobem omezen ve svém právu volně nakládat se 
Služebnými pozemky a zřídit ve prospěch oprávněného k těmto Služebným pozemkům služebnost 
inženýrské sítě.

2. Povinný se zavazuje, že po podpisu této smlouvy, a to až do doby, než nastanou právní účinky 
vkladu práva dle této smlouvy, nepřevede vlastnické právo ke Služebným pozemkům na jinou 
osobu.

3. Povinný dále prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Oprávněný ve smyslu § 5 odst. 
2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje Povinného za účelem 
realizace této smlouvy, příp. také pro účely oznamování budoucích vstupů. Povinnému náležejí 
všechna práva dle zákona č. 101/2000 Sb., zejména dle ust. § 21 tohoto zákona. Povinný výslovně 
souhlasí stím , aby Oprávněný ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval 
o Povinném údaje týkající se jména, trvalého bydliště a identifikačního čísla, a to za účelem jejich 
eventuálního použití při realizaci práv a povinností Oprávněného a Povinného ze služebnosti 
v souvislosti s touto uzavíranou smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně na Služebném 
pozemku bude Oprávněný ze služebnosti realizovat. Jiné použití je  vyloučeno.

UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 4, Závišova 5, PSČ 140 00, IČ: 00 56 22 62 DIČ: CZ00562262, Zapsaná v OR vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485



4. Oprávněný se zavazuje, že při využívání svých práv odpovídajících služebnosti inženýrské sítě se
bude chovat tak, aby v co nejmenší míře omezoval Povinného, popř. jiného uživatele Služebných
pozemků ve výkonu jeho práv ke Služebným pozemkům a aby co nejvíce Šetřil majetek Povinného
a všech dotčených osob.

5. Využití práv odpovídajících služebnosti inženýrské sítě, která vyplývají z ustanovení článku III,
zejména právo vstupu a vjezdu, se vztahuje i na třetí osobu, která na základě příslušného
smluvního vztahu může pro Oprávněného zajišťovat činnosti spojené s provozem a údržbou.

6. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usneseními Rady Města Kralupy nad Vltavou
č. 17/18/5/6 dne 21.08.2017 ač . 19/20/5/1 dne 04.11.2019.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Strana druhá bere na vědomí, že město Kralupy nad Vltavou je povinný subjekt k poskytování
Informací podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a podle §
2 (1) b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při
výkonu veřejné správy a poskytovat otevřené informace veřejnosti. Strana druhá souhlasí se
zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou řízením souvisejících.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 3 (slovy: třech) vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení obdrží Povinný,
jedno vyhotovení obdrží Oprávněný a jedno vyhotovení je určeno pro zápis do katastru
nemovitostí.

4. Podpisem smlouvy účastníci potvrzují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s celým jejím
obsahem.

5. Účastníci prohlašují, že smlouvu uzavřeli na základě své svobodné a vážné vůle nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

6. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které jsou obsahem této
smlouvy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je :
> Příloha č.l - Geometrický plán č. 1470-412/2019 a 925-412/2019

7 - -0 1 - 2020
V Kralupech nad Vltavou, dneú..f...'

Ing. Marek Czechmann
starosta města

UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 4, Závišova 5. PSČ 140 00, IČ: 00 56 22 62 DIČ: CZ00562262, Zapsaná v OR vedenérj
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485



V Ý K A Z D O SA V A D N ÍH O A N O V É H O STAVU Ú D AJŮ K A TA STR U N E M O V IT O ST Í

Dosavadní stav Novv stav

Označení
pozemku

pair. číslem

Výmčra parcely Druh pozemku

Způsob využili

Označení
pozemku

pare. číslem

VýmČra parcely Druh pozemku

Způsob využití

Typ stavby

Způsob využití

Způs.
určeni

výmčr

^rovnánísestavem^evidence^^rávn^

Díl přechází t pozemku
označeného v

katastru dřívější poz.

nemovitostí evidenci

Číslo listu
vlastnictví

Výmčra dílu Označení
dílu

108/35

Oprávněný; dle listin

Druh věcného břemene: dle listin

108/35 10001

382/4
'C -'

í 925-21

511

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Cfsln bndu Souřadnice pro zápis do KN

Y X KOd kv. Poznám ka

k.ú. Kralupy nad Vltavou [67271B1
1 748560.13
2 74B560.07

k.O, LobeC [6729121
9 25-20 740560.88
925-21 748560.80

1024995.85
1024995.35

1024995.25
1024995.79

108/35

o
in

GEOMETRICKY PLAN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno. příjmení:
lng. Lenka Macková

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 2717/2015

26. srpna 2019 Cisto: 389/2019

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ovčřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
lng. Petr Wagner

Číslo položky seznamu úfednč oprávněných
zeměměřických inženýrů: 388/95

One: 24.9.2019 Cfek.: 1598/019
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovíte]: GK G E02007, s.r.o.
Vrchní 1
691 63 Velké Němčíce
IČO: 277 36 458

Číslo plánu; 1470-412/2019

Okres; Mělník

Obec: Kralupy nad Vltavou

Kat. území; Kralupy nad Vltavou

Mapový list: Kralupy nad Vltavou 9-2/23

Katastrální úřad souhlasí s ©Číslováním parcel.

KÚpro Středočeský kraj
KPMělník
Jana Zemková
PGP-1482/2019-206
2019.09.23 14:40:59 CEST

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit sc v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



VÝ K A Z D O SA V A D N ÍH O A N O V ÉH O STAV U ÚDAJŮ K A TA STR U N E M O V IT O ST Í

Dosavadní stav
Druh pozemku

Způsob využiti pare. číslem

Nový stav

pučení
.izemku

jc. Číslem

Výměra parcely Výmčra parcely Druh pozemku

Způsob využití

Způs.
určení

Způsob využití | výmčr

Porovnání se stavem evidence právních vzmhú

Díl přechází z pozemku
označeného v

katastru

nemovitostí

dřívějSf poz.

evidenci

Číslo listu
vlastnictví

Výmčra dílu Označení
dílu

12/3

12/4

st.53/1

st.53/5

199/41

199/45

199/46

199/48

312/11

382/4

388/6

. 392/8

399/1

401/1

401/2

412/1

412/3

412/4

412/6

412/7

412/8

412/9

st.622

810

Oprávněný: dle listin

Druh věcného břemene: dle listin

12/3

12/4

st.53/1

st.53/5

199/41

199/45

199/46

199/48

312/11

382/4

388/6

392/8

399/1

401/1

401/2

412/1

412/3

412/4

412/6

412/7

412/8

412/9

st.622

810

10001

10001

3534

3401

10001

10001

10001

10001
10001

10001

10001

368

10001

368

10001

368

10001

10001

10001
10001
10001

10001

3576

66

GEOMETRICKY PLAN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr;

Jméno, příjmení:
lng. Lenka Macková

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zemĚmčříckých inženýrů:

17. září 2019

2717/2015

čfcio: 425/2019

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněny zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení;
lng. Petr Wagner

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 0 0 0 ( 3 3

24.9.2019 a** 1599/20
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GK G E02007, s.r.o.
Vrchní 1
691 63 Velké Němčíce
IČO: 277 36 458

Číslo plánu: 925-412/2019

Okres: Mělník

Obec: Kralupy nad Vltavou

Kat. území: Lobeč

Mapový list: Kralupy nad Vltavou 9-2/12,21,2;

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚpro Středočeský kraj
KPMělník
Jana Zemková
PGP-1636/2019-206
2019.09.23 14:05:52 CEST

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hrante,
které byly označeny předepsaným způsobem:



S e z n a m s o u ř a d n i c  (S- JTSK)
í s l o  b o d u S o u ř a d n i c e

Y
p r o  z á p i s  do 

X Kód
KN
k v .

2 8 - 1 6 7 4 8 6 5 8 . 2 4 1 0 2 4 6 3 4 . 96 3
2 8 - 3 4 7 4 8 5 8 0 . 2 0 1 0 2 4 8 1 8  . 74 3
2 9 - 2 9 7 4 8 6 7 8 . 6 8 1 0 2 4 5 9 5 . 5 5 3
2 9 - 3 0 7 4 8 6 8 3  . 07 1 0 2 4 5 8 8 . 5 0 3
2 9 - 5 4 7 4 8 6 8 4 . 7 7 1 0 2 4 5 8 6 . 0 7 3

2 9 - 1 3 3 7 4 8 7 7 7 . 7 0 1 0 2 4 4 8 3 . 8 1 3
2 9 - 2 8 7 7 4 8 7 6 8 . 95 1 0 2 4 4 8 8 . 6 3 3

3 1 - 5 8 7 4 8 9 5 9 . 8 4 1 0 2 4 4 3 7 . 5 0 3
3 3 - 1 7 4 8 7 8 4  . 5 2 1 0 2 4 4 7 4  . 77 3
3 3 - 3 7 4 8 7 9 1 . 0 5 1 0 2 4 4 7 0  . 56 3

1 6 6 - 1 5 4 7 4 8 9 7 2  . 59 1 0 2 4 4 2 3 . 8 9 3
2 1 2 - 9 5 7 4 8 5 6 5 . 9 2 1 0 2 4 9 9 3 . 1 7 3
2 6 3 - 1 2 7 4 8 9 1 6 . 5 1 1 0 2 4 4 4 2  . 05 3
2 6 3 - 2 2 7 4 8 9 0 0 . 0 6 1 0 2 4 4 3 8 . 9 6 3
2 6 3 - 5 8 7 4 8 8 4 3 . 3 4 1 0 2 4 4 4 8 . 0 0 3
2 6 3 - 5 9 7 4 8 8 4 0 . 8 1 1 0 2 4 4 4 6 . 9 5 3
2 6 3 - 6 0 7 4 8 8 3 8 . 9 5 1 0 2 4 4 4 6 . 9 0 3

4 1 0 - 1 7 4 8 8 2 5 . 4 2 1 0 2 4 4 5 3 . 7 0 3
4 3 6 - 2 7 4 8 5 8 8  . 30 1 0 2 4 7 9 8 . 6 4 3
5 0 3 - 1 7 4 8 8 0 3 . 8 0 1 0 2 4 4 6 4 . 3 1 3

5 3 5 - 1 2 7 4 8 8 0 7 . 2 2 1 0 2 4 4 6 2 . 6 3 3
5 9 4 - 1 6 6 8 7 4 8 7 8 4 . 96 1 0 2 4 4 7 4 . 48 8
5 9 4 - 1 9 9 7 7 4 8 5 5 3 . 9 7 1 0 2 4 8 8 8 . 0 8 8

6 6 6 - 5 7 4 8 6 8 8  . 27 1 0 2 4 5 8 0 . 5 8 3
7 0 9 - 1 7 4 8 6 2 0 . 5 2 1 0 2 4 7 1 8 . 7 5 3

7 0 9 - 2 3 7 4 8 5 6 3 . 3 1 1 0 2 4 8 6 2 . 3 2 8
1 7 4 8 6 3 0 . 1 7 1 0 2 4 9 5 7 . 4 6 3
2 7 4 8 6 2 9 . 6 9 1 0 2 4 9 5 7 . 5 6 3
3 7 4 8 9 7 4  . 10 1 0 2 4 4 3 7 . 5 6 3
4 7 4 8 9 7 3 . 8 2 1 0 2 4 4 3 7 . 0 1 3
5 7 4 8 9 7 2 . 7 8 1 0 2 4 4 2 4 . 2 4 3
6 7 4 8 9 7 2 . 5 3 1 0 2 4 4 2 3 . 7 7 3
7 7 4 8 9 3 0  . 26 1 0 2 4 4 4 2 . 1 2 3
8 7 4 8 9 3 0 . 17 1 0 2 4 4 4 1 . 5 8 3
9 7 4 8 8 8 4 . 3 2 1 0 2 4 4 3 9 . 7 2 3

10 7 4 8 8 8 4 . 8 0 1 0 2 4 4 3 9 . 5 9 3
11 7 4 8 8 4 5 . 4 9 1 0 2 4 4 4 9 . 0 9 3
13 7 4 8 7 8 3 . 5 8 1 0 2 4 4 7 5 . 3 0 3
14 7 4 8 7 7 9 . 7 8 1 0 2 4 4 8 2  . 41 3
15 7 4 8 7 1 6 . 1 3 1 0 2 4 5 3 5 . 0 4 3
16 7 4 8 7 1 5 . 8 6 1 0 2 4 5 3 5 . 4 6 3
17 7 4 8 6 6 0 . 5 1 1 0 2 4 6 3 0  . 90 3
18 7 4 8 5 6 4  . 11 1 0 2 4 9 9 7 . 0 4 3
19 7 4 8 5 6 4 . 6 1 1 0 2 4 9 9 7 . 0 2 3
20 7 4 8 5 6 0  . 88 1 0 2 4 9 9 5  . 25 3
21 7 4 8 5 6 0 . 6 0 1 0 2 4 9 9 5 . 7 9 3
22 7 4 8 9 7 0 . 9 7 1 0 2 4 4 2 5 . 3 5 3
23 7 4 8 9 7 0 . 6 7 1 0 2 4 4 2 4 . 9 5 3
24 7 4 8 9 6 7 . 5 9 1 0 2 4 4 2 8 . 5 9 3
25 7 4 8 9 6 7 . 0 7 1 0 2 4 4 2 8 . 3 9 3
26 7 4 8 9 6 9 . 7 5 1 0 2 4 4 3 1 . 3 4 3
27 7 4 8 9 6 7 . 2 3 1 0 2 4 4 2 8 . 9 5 3
28 7 4 8 9 6 9 . 3 3 1 0 2 4 4 3 1 . 6 0 3
29 7 4 8 9 7 2  . 12 1 0 2 4 4 3 6 . 1 4 8
30 7 4 8 9 7 1 . 4 9 1 0 2 4 4 3 6 . 1 9 3
31 7 4 8 9 7 2 . 7 5 1 0 2 4 4 3 6 . 8 5 3
32 7 4 8 9 7 2 . 4 9 1 0 2 4 4 3 7 . 3 1 3
33 7 4 8 9 6 4 . 3 7 1 0 2 4 4 3 1 . 9 8 3
34 7 4 8 9 6 3 . 7 6 1 0 2 4 4 3 1 . 9 0 8
35 7 4 8 9 6 3 . 61 1 0 2 4 4 3 4  . 1 9 8

P o z n á mk a



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

7 4 8 9 6 3 . 0 5 1 0 2 4 4 3 4  . 10 3
7 4 8 9 6 2 . 8 1 1 0 2 4 4 3 5 . 2 0 3
7 4 8 9 6 2 . 4 5 1 0 2 4 4 3 4  . 86 3
7 4 8 9 5 9 . 8 6 1 0 2 4 4 3 6 . 9 8 8
7 4 8 9 5 6 . 6 8 1 0 2 4 4 3 9 . 2 6 3
7 4 8 9 5 6 . 0 4 1 0 2 4 4 3 9 . 0 4 3
7 4 8 9 5 7 . 0 5 1 0 2 4 4 4 0 . 1 4 8
7 4 8 9 5 6 . 4 8 1 0 2 4 4 4 0 . 0 8 8
7 4 8 9 5 6 . 7 6 1 0 2 4 4 4 1 . 5 0 3
7 4 8 9 5 6 . 3 2 1 0 2 4 4 4 1 . 2 8 3
7 4 8 9 5 5 . 5 1 1 0 2 4 4 4 3 . 40 3
7 4 8 9 5 5 . 3 0 1 0 2 4 4 4 2 . 8 2 3
7 4 8 9 5 3 . 57 1 0 2 4 4 4 4 . 8 1 3
7 4 8 9 5 3 . 3 3 1 0 2 4 4 4 4 . 37 3
7 4 8 9 4 4 . 67 1 0 2 4 4 4 8 . 2 5 3
7 4 8 9 4 4 . 5 7 1 0 2 4 4 4 7 . 7 5 3
7 4 8 9 3 7 . 04 1 0 2 4 4 4 8  . 32 3
7 4 8 9 3 7 . 1 0 1 0 2 4 4 4 7  . 82 3
7 4 8 9 3 1 . 8 8 1 0 2 4 4 4 7  . 15 3
7 4 8 9 3 1 . 9 7 1 0 2 4 4 4 6 . 5 5 3
7 4 8 9 3 1 . 1 6 1 0 2 4 4 4 7 . 1 3 3
7 4 8 9 3 0 . 4 6 1 0 2 4 4 4 6 . 7 3 3
7 4 8 9 2 9 . 3 3 1 0 2 4 4 4 2  . 1 3 3
7 4 8 9 2 9 . 9 7 1 0 2 4 4 4 6 . 8 0 3
7 4 8 9 2 9 . 8 7 1 0 2 4 4 4 2 . 3 7 3
7 4 8 9 2 4 . 0 8 1 0 2 4 4 4 8  . 15 3
7 4 8 9 2 4 . 2 9 1 0 2 4 4 4 7 . 6 2 3
7 4 8 9 2 2 . 1 9 1 0 2 4 4 4 5 . 3 1 3
7 4 8 9 2 2 . 7 6 1 0 2 4 4 4 5 . 1 2 3
7 4 8 9 1 9 . 4 3 1 0 2 4 4 4 3 . 3 5 3
7 4 8 9 1 6 . 9 1 1 0 2 4 4 4 2 . 5 8 3
7 4 8 9 2 0 . 1 8 1 0 2 4 4 4 3 . 1 2 3
7 4 8 8 9 9 . 7 5 1 0 2 4 4 3 9 . 3 4 3
7 4 8 8 9 2 . 1 3 1 0 2 4 4 3 8 . 7 9 3
7 4 8 8 9 2  . 1 5 1 0 2 4 4 3 8 . 2 9 3
7 4 8 8 8 4 . 61 1 0 2 4 4 3 8 . 7 6 3
7 4 8 8 8 4  . 75 1 0 2 4 4 3 8 . 2 6 3
7 4 8 8 8 4  . 2 6 1 0 2 4 4 3 8 . 4 3 3
7 4 8 8 8 4 . 1 4 1 0 2 4 4 3 8 . 9 7 3
7 4 8 8 8 0 . 68 1 0 2 4 4 3 9 . 77 3
7 4 8 8 8 0 . 5 6 1 0 2 4 4 3 9 . 2 9 3
7 4 8 8 6 2 . 84 1 0 2 4 4 4 4 . 6 7 3
7 4 8 8 6 2 . 7 2 1 0 2 4 4 4 4  . 19 3
7 4 8 8 5 6 . 2 4 1 0 2 4 4 4 6 . 2 6 3
7 4 8 8 5 6 . 2 4 1 0 2 4 4 4 5 . 74 3
7 4 8 8 5 4  . 40 1 0 2 4 4 4 5  . 87 3
7 4 8 8 5 4  . 44 1 0 2 4 4 4 5 . 3 7 3
7 4 8 8 5 3 . 2 2 1 0 2 4 4 4 5 . 91 3
7 4 8 8 5 3 . 1 2 1 0 2 4 4 4 5 . 4 1 3
7 4 8 8 4 5 . 5 1 1 0 2 4 4 4 8 . 5 5 3
7 4 8 8 4 0 . 8 8 1 0 2 4 4 4 6 . 3 5 3
7 4 8 8 3 8 . 0 9 1 0 2 4 4 4 6 . 7 6 3
7 4 8 7 9 1 . 0 1 1 0 2 4 4 7 0 . 08 3
7 4 8 7 8 2 . 9 0 1 0 2 4 4 7 5 . 1 4 3
7 4 8 7 8 5 .  49 1 0 2 4 4 7 8 . 6 4 3
7 4 8 7 8 4 . 83 1 0 2 4 4 7 8 . 4 8 3
7 4 8 7 7 8 . 7 5 1 0 2 4 4 8 2 . 4 2 3
7 4 8 7 6 5 . 1 6 1 0 2 4 4 9 0 . 7 2 3
7 4 8 7 6 4 . 92 1 0 2 4 4 9 0 . 2 2 3
7 4 8 7 6 4 . 15 1 0 2 4 4 9 0 . 72 3
7 4 8 7 6 4 . 3 7 1 0 2 4 4 9 0 . 2 2 3
7 4 8 7 6 3 . 0 1 1 0 2 4 4 8 9 . 5 3 3
7 4 8 7 6 3 . 4 1 1 0 2 4 4 8 9 . 2 1 3
7 4 8 7 5 9 . 3 5 1 0 2 4 4 8 3 . 8 2 3



1 0 0
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
1 20
12 1
1 2 2
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

7 4 8 7 5 9 . 7 3 1 0 2 4 4 8 3 . 5 0 3
7 4 8 7 5 8 . 5 5 1 0 2 4 4 8 3  . 0 9 3
7 4 8 7 5 8 . 5 7 1 0 2 4 4 8 2  . 4 6 3
7 4 8 7 5 2 . 0 5 1 0 2 4 4 8 7 . 8 3 3
7 4 8 7 5 1 . 7 3 1 0 2 4 4 8 7 . 4 5 3
7 4 8 7 4 4 . 0 5 1 0 2 4 4 9 5 . 1 6 3
7 4 8 7 4 3 . 6 9 1 0 2 4 4 9 4  . 82 3
7 4 8 7 4 1 . 2 1 1 0 2 4 4 9 8 . 7 2 3
7 4 8 7 3 9 . 8 7 1 0 2 4 4 9 9 . 6 0 3
7 4 8 7 3 1 . 1 5 1 0 2 4 5 1 3 . 0 5 3
7 4 8 7 3 0 . 7 3 1 0 2 4 5 1 2 . 7 7 3
7 4 8 7 1 6 . 3 0 1 0 2 4 5 3 6 . 7 7 3
7 4 8 7 1 6 . 9 2 1 0 2 4 5 3 4 . 8 3 3
7 4 8 7 1 6 . 3 6 1 0 2 4 5 3 5 . 2 3 3
7 4 8 7 1 6 . 3 4 1 0 2 4 5 3 5 . 8 7 3
7 4 8 7 1 4 . 1 6 1 0 2 4 5 3 9 . 6 8 3
7 4 8 7 1 3 . 7 4 1 0 2 4 5 3 9 . 4 0 3
7 4 8 7 0 9 . 9 0 1 0 2 4 5 4 6 . 7 0 3
7 4 8 7 0 9 . 4 8 1 0 2 4 5 4 6 . 4 4 3
7 4 8 7 0 2 . 97 1 0 2 4 5 5 8 . 08 3
7 4 8 7 0 2 . 5 5 1 0 2 4 5 5 7 . 8 2 3
7 4 8 6 9 3 . 5 0 1 0 2 4 5 7 4 . 19 3
7 4 8 6 9 3 . 0 8 1 0 2 4 5 7 3 . 91 3
7 4 8 6 8 8 . 1 7 1 0 2 4 5 8 1 . 7 9 3
7 4 8 6 7 9 . 5 0 1 0 2 4 5 9 5 . 2 6 3
7 4 8 6 7 3 . 0 9 1 0 2 4 6 0 6 . 8 9 3
7 4 8 6 7 2 . 6 5 1 0 2 4 6 0 6 . 6 5 3
7 4 8 6 6 6 . 2 0 1 0 2 4 6 2 0 . 4 1 3
74 8 6 6 5  . 76 1 0 2 4 6 2 0 . 1 8 8
7 4 8 6 6 0 . 9 5 1 0 2 4 6 3 1 . 12 3
7 4 8 6 5 2 . 9 5 1 0 2 4 6 4 5 . 8 3 3
7 4 8 6 5 2 . 3 3 1 0 2 4 6 4 5 . 9 3 3
7 4 8 6 4 6  . 44 1 0 2 4 6 5 9  . 23 3
7 4 8 6 4 7  . 44 1 0 2 4 6 5 5 . 8 0 3
7 4 8 6 3 9 . 5 9 1 0 2 4 6 7 4 . 3 2 3
7 4 8 6 3 8 . 7 6 1 0 2 4 6 7 5 . 0 2 3
7 4 8 6 3 2 . 0 9 1 0 2 4 6 9 2  . 48 3
7 4 8 6 3 1 . 6 3 1 0 2 4 6 9 2 . 2 8 3
7 4 8 6 2 7 . 6 8 1 0 2 4 7 0 3 . 0 6 3
7 4 8 6 2 7 . 2 4 1 0 2 4 7 0 2 . 8 2 3
7 4 8 6 2 6 . 7 9 1 0 2 4 7 0 4 . 42 3
7 4 8 6 2 6 . 4 9 1 0 2 4 7 0 3 . 9 8 3
7 4 8 6 2 5 . 0 8 1 0 2 4 7 0 8 . 8 2 3
7 4 8 6 2 4 . 61 1 0 2 4 7 0 8 . 6 1 3
74 8 6 2 4  . 83 1 0 2 4 7 0 9 . 9 5 3
7 4 8 6 2 4 . 3 5 1 0 2 4 7 0 9 . 8 1 3
7 4 8 6 2 3 . 6 7 1 0 2 4 7 1 3 . 0 3 3
7 4 8 6 2 3 . 2 1 1 0 2 4 7 1 2 . 8 3 3
7 4 8 6 2 1 . 4 4 1 0 2 4 7 1 8 . 0 0 3
7 4 8 6 1 7 . 7 7 1 0 2 4 7 2 7 . 4 2 3
7 4 8 6 0 9 . 8 2 1 0 2 4 7 4 5 . 2 5 3
7 4 8 6 1 3 . 0 5 1 0 2 4 7 3 8 . 4 4 3
7 4 8 6 0 9  . 99 1 0 2 4 7 4 6 .  43 3
7 4 8 6 0 9 . 5 0 1 0 2 4 7 4 8 . 0 6 3
7 4 8 6 0 9 . 0 2 1 0 2 4 7 4 7 . 9 0 3
7 4 8 6 0 2 . 9 3 1 0 2 4 7 6 4 . 2 2 3
7 4 8 6 0 2 . 4 7 1 0 2 4 7 6 4 . 0 4 3
7 4 8 5 9 2 . 5 6 1 0 2 4 7 8 9 . 5 4 3
7 4 8 5 8 6 . 0 7 1 0 2 4 8 0 5 . 3 9 3
7 4 8 5 7 6 . 6 2 1 0 2 4 8 2 8  . 70 3
7 4 8 5 7 6 . 3 1 1 0 2 4 8 2 8 . 1 2 3
7 4 8 5 7 1 . 2 9 1 0 2 4 8 4 3 . 0 1 3
7 4 8 5 7 0 . 8 3 1 0 2 4 8 4 2 . 8 3 3
7 4 8 5 6 5 . 2 1 1 0 2 4 8 5 8 . 7 2 3



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
2 0 0
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
2 1 2
213
214
215
216
217
218
219
2 2 0
221
222
223
224
225
226
227

7 4 8 5 6 1 . 0 5
7 4 8 5 6 0 . 5 7  
74 8 5 5 8  . 23
7 4 8 5 5 3 . 6 6  
74 8 5 5 2  . 93
7 4 8 5 5 3 . 8 5  
7 4 8 5 5 3 . 5 5  
7 4 8 5 5 5 . 1 8
7 4 8 5 5 4 . 9 9
7 4 8 5 6 3 . 3 7
7 4 8 5 6 1 . 63 
7 4 8 5 6 1 .  47 
7 4 8 5 6 2 . 8 7
7 4 8 5 6 3 . 4 1
7 4 8 5 6 2 . 9 0
7 4 8 5 6 3 . 0 5
7 4 8 5 6 2 . 5 7  
7 4 8 5 6 0 . 7 8
7 4 8 5 6 0 . 3 0
7 4 8 5 5 9 . 1 7
7 4 8 5 5 8 . 6 9  
7 4 8 5 5 8  . 61 
7 4 8 5 5 8  . 1 3  
7 4 8 5 5 7 . 3 4
7 4 8 5 5 6 . 8 6  
7 4 8 5 5 6 . 7 7
7 4 8 5 5 6 . 2 7
7 4 8 5 5 6 . 8 2
7 4 8 5 5 6 . 3 1
7 4 8 5 5 8 . 3 9
7 4 8 5 5 7 . 9 1  
7 4 8 5 5 9 . 1 2
7 4 8 5 5 8 . 66
7 4 8 5 6 6 . 3 8
7 4 8 5 6 5 . 9 2  
7 4 8 5 6 6 . 7 3
7 4 8 5 6 6 . 2 7  
7 4 8 5 6 8  . 86
7 4 8 5 6 8 . 1 8  
7 4 8 5 7 0 . 4 3  
7 4 8 5 7 0 . 5 1
7 4 8 5 7 6 . 7 0
7 4 8 5 7 6 . 4 2
7 4 8 5 8 1 . 8 3
7 4 8 5 8 1 . 6 3
7 4 8 5 8 7 . 9 9
7 4 8 5 8 8 . 4 3
7 4 8 5 9 0 . 5 8  
7 4 8 5 8 9 . 0 1
7 4 8 5 9 0 . 4 0
7 4 8 5 9 2 . 69
7 4 8 5 9 2 . 4 7  
7 4 8 5 9 8  . 77
7 4 8 5 9 8 . 6 3  
7 4 8 6 0 2 . 5 7
7 4 8 6 0 2 . 4 3
7 4 8 6 0 4 . 9 4
7 4 8 6 0 4 . 8 4
7 4 8 6 0 9 . 4 7
7 4 8 6 0 9 . 3 9  
7 4 8 6 1 7 . 7 6
7 4 8 6 1 7 . 7 0  
7 4 8 6 2 0 . 9 6
7 4 8 6 2 0 . 94

1 0 2 4 8 7 0 . 7 0  3
1 0 2 4 8 7 0 . 5 2  3
1 0 2 4 8 7 8 . 1 4  3
1 0 2 4 8 9 0 . 6 4  3
1 0 2 4 8 9 0 . 5 2  8
1 0 2 4 8 9 0 . 8 7  3
1 0 2 4 8 9 1 . 3 1  3
1 0 2 4 8 9 1 . 4 0  8
1 0 2 4 8 9 1 . 8 6  8
1 0 2 4 8 9 4 . 1 5  3
1 0 2 4 8 9 3 . 1 0  3
1 0 2 4 8 9 3 . 5 7  3
1 0 2 4 8 9 4 . 4 1  3
1 0 2 4 8 9 5 . 5 8  3
1 0 2 4 8 9 5 . 5 0  3
1 0 2 4 8 9 6 . 5 9  3
1 0 2 4 8 9 6 . 4 3  3
1 0 2 4 9 0 3 . 5 3  3
1 0 2 4 9 0 3 . 3 9  3
1 0 2 4 9 0 9 . 0 3  3
1 0 2 4 9 0 8 . 9 1  3
1 0 2 4 9 1 1 . 7 1  3
1 0 2 4 9 1 1 . 5 9  3
1 0 2 4 9 1 6 . 0 6  3
1 0 2 4 9 1 5 . 9 4  3
1 0 2 4 9 1 9 . 3 0  3
1 0 2 4 9 1 9 . 2 6  3
1 0 2 4 9 2 0 . 7 6  8
1 0 2 4 9 2 0 . 5 0  3
1 0 2 4 9 2 7 . 8 7  3
1 0 2 4 9 2 8 . 0 1  3
1 0 2 4 9 2 9 . 8 9  3
1 0 2 4 9 3 0 . 0 7  3
1 0 2 4 9 4 5 . 9 5  3
1 0 2 4 9 4 6 . 1 3  3
1 0 2 4 9 4 7 . 0 8  3
1 0 2 4 9 4 7 . 3 0  3
1 0 2 4 9 5 0 . 2 1  8
1 0 2 4 9 5 0 . 1 0  3
1 0 2 4 9 5 1 . 6 7  8
1 0 2 4 9 5 2 . 3 8  3
1 0 2 4 9 5 6 . 7 4  3
1 0 2 4 9 5 7 . 1 6  3
1 0 2 4 9 5 9 . 5 0  3
1 0 2 4 9 5 9 . 9 6  3
1 0 2 4 9 6 1 . 4 3  3
1 0 2 4 9 6 2 . 1 0  3
1 0 2 4 9 6 1 . 7 1  3
1 0 2 4 9 6 2 . 0 4  3
1 0 2 4 9 6 2 . 1 9  3
1 0 2 4 9 6 3 . 1 1  3
1 0 2 4 9 6 3 . 5 7  3
1 0 2 4 9 6 4 . 8 0  3
1 0 2 4 9 6 5 . 2 8  3
1 0 2 4 9 6 6 . 0 1  3
1 0 2 4 9 6 6 . 4 9  3
1 0 2 4 9 6 6 . 5 6  3
1 0 2 4 9 6 7 . 0 6  3
1 0 2 4 9 6 7 . 2 6  3
1 0 2 4 9 6 7 . 7 6  3
1 0 2 4 9 6 8 . 7 7  3
1 0 2 4 9 6 9 . 2 7  3
1 0 2 4 9 6 9 . 0 5  3
1 0 2 4 9 6 9 . 5 5  3



228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

7 4 8 6 2 3 . 1 8 1 0 2 4 9 6 9 . 0 3 3
7 4 8 6 2 3 . 2 8 1 0 2 4 9 6 9 . 5 3 3
7 4 8 6 2 4 . 7 0 1 0 2 4 9 6 8 . 45 3
7 4 8 6 2 4 . 9 4 1 0 2 4 9 6 8 . 8 9 3
7 4 8 6 2 6 . 8 1 1 0 2 4 9 6 7 . 0 4 3
7 4 8 6 2 7 . 1 7 1 0 2 4 9 6 7 . 4 0 3
7 4 8 6 2 7 . 9 3 1 0 2 4 9 6 5 . 3 3 3
7 4 8 6 2 8 . 3 7 1 0 2 4 9 6 5 . 5 7 3
7 4 8 6 2 9 . 3 1 1 0 2 4 9 6 2 . 3 9 3
7 4 8 6 2 9 . 7 9 1 0 2 4 9 6 2 . 5 5 3
7 4 8 6 2 9 . 96 1 0 2 4 9 5 8 . 7 7 3
7 4 8 6 3 0 . 4 6 1 0 2 4 9 5 8 . 7 5 3
7 4 8 5 8 7 . 8 3 1 0 2 4 9 6 4 . 4 3 3
7 4 8 5 8 7 . 3 9 1 0 2 4 9 6 4 . 1 9 3
7 4 8 5 8 2 . 0 8 1 0 2 4 9 7 3 . 5 1 3
74 8 5 8 1  . 68 1 0 2 4 9 7 3 . 1 9 3
7 4 8 5 8 0 . 9 3 1 0 2 4 9 7 4 . 66 3
7 4 8 5 8 0 . 3 2 1 0 2 4 9 7 4 . 3 9 3
7 4 8 5 7 8 . 7 3 1 0 2 4 9 7 9 . 7 6 3
7 4 8 5 7 8  . 27 1 0 2 4 9 7 9 . 5 4 3
74 8 5 7 4  . 58 1 0 2 4 9 8 7 . 3 4 3
7 4 8 5 7 4 . 0 8 1 0 2 4 9 8 7 . 2 2 3
7 4 8 5 7 4 . 5 6 1 0 2 4 9 8 9 . 4 1 3
7 4 8 5 7 4 . 0 6 1 0 2 4 9 8 9 . 3 1 3
7 4 8 5 7 4  . 03 1 0 2 4 9 9 0 . 6 5 3
7 4 8 5 7 3 . 65 1 0 2 4 9 9 0 . 2 7 3
7 4 8 5 7 3 . 0 4 1 0 2 4 9 9 1 . 06 3
7 4 8 5 7 2 . 94 1 0 2 4 9 9 0 . 5 6 3
7 4 8 5 6 7 . 7 6 1 0 2 4 9 9 0 . 8 9 3
7 4 8 5 6 7 . 6 0 1 0 2 4 9 9 0 . 3 9 3
7 4 8 5 6 6 . 7 8 1 0 2 4 9 9 1 . 66 3
7 4 8 5 6 6 . 4 0 1 0 2 4 9 9 1 . 3 2 3
7 4 8 5 6 5 . 4 1 1 0 2 4 9 9 3 . 1 4 3
7 4 8 5 6 4 . 63 1 0 2 4 9 9 5 . 1 5 3
7 4 8 5 6 4 . 2 4 1 0 2 4 9 9 4 . 85 3
7 4 8 5 6 4  . 1 3 1 0 2 4 9 9 5 . 3 6 3
7 4 8 7 6 2 . 5 6 1 0 2 4 4 8 8 . 8 2 3
7 4 8 7 6 2 . 9 3 1 0 2 4 4 8 8 . 4 8 3
7 4 8 7 5 5 . 9 2 1 0 2 4 4 8 4 . 3 9 3
7 4 8 7 8 3 . 8 1 1 0 2 4 4 7 5 . 7 1 3
7 4 8 7 8 3 . 4 8 1 0 2 4 4 7 6 . 1 4 3
7 4 8 9 5 9 . 2 4 1 0 2 4 4 3 7 . 3 1 8
7 4 8 9 3 4  . 0 8 1 0 2 4 4 4 7 . 6 5 3
7 4 8 9 3 4 . 1 7 1 0 2 4 4 4 7 . 10 3
7 4 8 9 5 5 . 8 3 1 0 2 4 4 4 2 . 9 1 3
7 4 8 7 8 4 . 2 7 1 0 2 4 4 7 4 . 2 8 3
7 4 8 7 3 8 . 1 0 1 0 2 4 5 0 2 . 1 5 3
7 4 8 7 5 5 . 95 1 0 2 4 4 8 4 . 99 3
7 4 8 7 5 4 . 1 3 1 0 2 4 4 8 6 . 3 2 3
7 4 8 6 2 9 . 7 8 1 0 2 4 9 5 7 . 9 8 3
7 4 8 6 3 0 . 2 9 1 0 2 4 9 5 7 . 9 6 3
7 4 8 5 8 6 . 3 9 1 0 2 4 9 6 6 . 7 0 3
7 4 8 5 8 5 . 9 6 1 0 2 4 9 6 6 . 4 4 3
7 4 8 9 1 2 . 9 0 1 0 2 4 4 4 1  . 82 3
7 4 8 5 5 6 . 5 6 1 0 2 4 9 2 1 . 6 7 8
7 4 8 5 6 7 . 2 3 1 0 2 4 9 4 8 . 7 0 8
7 4 8 5 7 4 . 5 7 1 0 2 4 9 5 5 . 0 2 8
7 4 8 7 6 0 . 0 8 1 0 2 4 4 8 4 . 9 6 8
7 4 8 7 6 0 . 5 6 1 0 2 4 4 8 4 . 7 9 8
7 4 8 9 7 0 . 4 9 1 0 2 4 4 2 5 . 8 1 8
7 4 8 9 7 2 . 0 7 1 0 2 4 4 3 6 . 8 4 8
7 4 8 9 6 9 . 8 1 1 0 2 4 4 2 5 . 7 7 8
7 4 8 9 0 2 . 7 9 1 0 2 4 4 3 9 . 9 1 3
7 4 8 6 6 4 . 0 3 1 0 2 4 6 2 3 . 7 1 3



Přehled grafické části

List 1
List 5

Ust 3

Ust 4

Ust 5

Ust 6

Ust 7

Ust 9

Ust 10

Ust 11

Ust 12 n



Ust 1
412/4199/47

734
928/1

15/6

199/41

15/29

735

199/48

208

31-50
17J í

199/45
290

12/3

12/7 412/7
C L

—

0 .7 2 )

412/8(7.63)
12/5

4/1
5 /2

5/1

132

158



4ia/4

412/12

412/7

'745/8

440/2

745/B



745/8

401/2

333/1



53/10

401/2'

401/3

53/11

312/30



119

94/2

53/11

Ust 5
35/1

53/1

CL
312/35

53/15666-5

94/1

Q_
312/34 177:

29-30
812

312/46

401/1

41/2

Cl

312/45

53/13

41/1

126

125

53/14

312/58

301/1
312/4

128



401/2

36/1

/



(5.00) (28.50)(6.50)(11.42)



56,-i/1

j

541/1/1



(20.89)
(8.65)--------------------------------------------------------------------------------------------    ^   (8 .65)_________________ S '  (18.76) (2.65) &

»  t16  »  (12.68) 0 /  #  (7.95) #  (13.31) -  &  ]//■

§> %  a> “//

(ťS 
I)



312/1B
312/4

401/2

312/11

106/4



312/11

108/35


